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Што ако една жена што си нема поим од спорт наследи професионален рагби тим?
Чикаго дефинитивно не е подготвен за Фиби Сомервил, празноглавата секс бомба што
го презема саканиот тим на градот.

  

А Фиби дефинитивно не е подготвена за главниот тренер на Старс, Ден Калебов,
агресивниот бивши рагбист кој има само една работа на ум – победа на секое поле.
Калебов е еден од оние мажи кои најмногу ја плашат. А новата секси шефица е една од
оние жени кои Ден најмногу ги презира – приглупа убавица што не разликува магаре и
музика.

  

Па зошто тогаш таа толку го привлекува? И зошто нејзе, светска жена, ѝ се врзува
јазикот од неговиот момчешки шарм? Зошто на двајцата им се раѓа желба за карање
секогаш кога се во близина?

  

Ова е приказна за двајца тврдоглави луѓе кои веруваат во играње за победа до
последен грам енергија.
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